
UCHWAŁA NR BRM.0007.107.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 141587N 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 141587N na terenie gminy Olecko, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
uchwałą nr ORN.0007.75.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 4600). 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu ww. drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty został w tabeli stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 13A7DDF6-B49A-4ABE-AC84-510DF818C772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr BRM.0007.107.2024 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Lp. Nr drogi gminnej  Dotychczasowy przebieg drogi  Nowy przebieg drogi 
1. 141587N ul. Zana ul. Zana, działka nr ewidencyjny 1065/1, obręb Olecko 2, 

od drogi wojewódzkiej nr DW 655 do drogi gminnej nr 
141574N.  

 

Id: 13A7DDF6-B49A-4ABE-AC84-510DF818C772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr BRM.0007.107.2024 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

Id: 13A7DDF6-B49A-4ABE-AC84-510DF818C772. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR BRM.0007.107.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




